

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Glæde og Harmoni Invest ApS

**Gammel Strandvej 233
3060 Espergærde**

CVR-nr.: 28 28 72 59

Årsrapport for året 2018

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2019

Dirigent Annette Duch Gronemann

Regnskab for året

Indholdsfortegnelse:

Selskabsoplysninger	2
<hr/>	
Ledelsespåtegning	3
<hr/>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<hr/>	
Ledelsesberetning	5
<hr/>	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
<hr/>	
Resultatopgørelse	8
<hr/>	
Balance pr. 31. december - aktiver	9
<hr/>	
Balance pr. 31. december - passiver	10
<hr/>	
Noter	11 - 12
<hr/>	

Selskabsoplysninger

Hovedaktivitet: Selskabets vigtigste aktivitet er aktie-, anparts- og obligationsbesiddelser samt drift af ejendom.

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hovedkontor: Gammel Strandvej 233
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 28 72 59

Direktion: Annette Duch Gronemann
Morten Duch Gronemann

Revisor: CCH Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret:

Selskabets funktion er ejerskab af et driftsselskab samt ejendom. Årets resultat på kr. 46.527 er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.2.900.180. og en egenkapital på kr. 842.807.

Det er besluttet at likviderer selskabet pr. 1. april 2019.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	45.622	68.925
Af- og nedskrivninger	0	48.458
Resultat før finansielle poster	45.622	20.467
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.975	118.719
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-14.968	-37.938
Ordinært resultat før skat	63.629	101.248
2 Skat af årets resultat	17.102	8.925
ÅRETS RESULTAT	46.527	92.323
Resultatdisponering:		
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	32.975	251.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	13.552	-158.886
Disponeret i alt	46.527	92.323

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER:		
Grunde og bygninger	2.450.875	2.450.875
Materielle anlægsaktiver	2.450.875	2.450.875
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.327	380.352
Udskudte skatteaktiver	0	0
Finansielle anlægsaktiver	413.327	380.352
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.864.202	2.831.227
Andre tilgodehavender	9.930	16.840
Sambeskatningsbidrag	26.048	52.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	35.978	69.750
Likvide beholdninger	0	18.136
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	35.978	87.886
AKTIVER I ALT	2.900.180	2.919.113

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER:		
Selskabskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivninger	849.251	816.276
Overført resultat	-306.444	-319.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 EGENKAPITAL I ALT	842.807	796.280
Udskudt skat	0	104.600
Hensættelser i alt	0	104.600
Prioritetsgæld	1.206.299	1.262.659
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	1.206.299	1.262.659
Afdrag langfristet gæld inden 1 år	55.000	55.000
Bankgæld	3.134	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.505	7.366
Gæld til tilknyttede selskaber	501.097	449.142
Selskabsskat	142.236	56.017
Anden gæld	43	37.849
Gæld til anpartshaver	141.059	150.200
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	851.074	755.574
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.057.373	2.018.233
PASSIVER I ALT	2.900.180	2.919.113
5 Ejerforhold		
6 Pantsætninger & sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

Noter

	2018	2017		
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	32.975	118.719		
Tilbageførte hensættelser	0	0		
	32.975	118.719		
2. Selskabsskat:				
Skat af skattepligtig indkomst	148.236	62.017		
Sambeskatningsbidrag	-26.048	-52.910		
Regulering skat tidligere år	-486	10.418		
Regulering af udskudt skat	-104.600	-10.600		
	17.102	8.925		
3. Finansielle anlægsaktiver:		Tilknyttede virksom- heder		
Anskaffelsessum primo		1.476.790		
Tilgang		0		
Samlet anskaffelsessum ultimo		1.476.790		
Værdireguleringer primo		-1.096.438		
Årets resultat		32.975		
Deklareret udbytte		0		
Overført hensættelser		0		
Værdireguleringer ultimo		-1.063.463		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		413.327		
Kapitalandele specificeres således:				
	Årets resultat	Egenkapital pr. 31/12 2018	Selskabs- kapital	Ejerandel
Plus Potential ApS, Espergærde	32.975	413.327	125.000	100%

Noter

4. Egenkapital :

	Selskabs- kapital	Reserve for Opskrivnings- henlæggelser	Reserve for nettoopskrivn. datterselskaber	Overført resultat
Saldo primo	300.000	0	816.276	-319.996
Overført	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	32.975	13.552
Året opskrivning		0		
Udskudt skat af opskrivning		0		
Overført hensættelser	0	0	0	0
Udbytte for året	0	0	0	0
Saldo ultimo	300.000	0	849.251	-306.444

5. Ejerforhold:

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Annette Duch Gronemann, Gammel Strandvej 233, 3060 Espergærde
Morten Duch Gronemann, Gammel Strandvej 233, 3060 Espergærde

6. Pantsætninger & sikkerhedsstillelser:

Der er udstedt et ejerpantebrev på mio.kr. 1 i grunde og bygninger som ligger til sikkerhed for datterselskabs bankengagement.

Prioritetsgæld med en restgæld på tkr. 1.261 er sikret ved 1. prioritet i selskabets grunde og bygninger.

7. Eventualforpligtelser:

Selskabet kautionerer overfor datterselskabets bankengagement.

Selskabet indgår i sambeskatning med sin dattervirksomhed. De sambeskattede selskab hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annette Duch Gronemann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-426066370302
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2019 kl.: 20:24:21
Underskrevet med NemID

Annette Duch Gronemann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-426066370302
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2019 kl.: 20:24:21
Underskrevet med NemID

Morten Henning Gronemann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-443192144681
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2019 kl.: 08:52:54
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2019 kl.: 11:51:51
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0eae1c73zxcgj20030625

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.